
^ VESTNIK 23PK
KOPER 21. NOVEMBRA 1958 ŠTEV. 33

VSEBINA
Objave OLO

301 Odlok o spremembah in dopolnitvah pro
računa okraja Koper (okrajnega proračuna) 
za leto 1958

302 Odlok o spremembah odloka o občinskih 
taksah za cestna motorna vozila in za nji
hovo registracijo

303 Odlok o spremembah in dopolnitvah pred
računa dohodkov in izdatkov sklada za 
gospodarske kadre za leto 1958

304 Odlok o oprostitvi časopisno-založniškega 
podjetja »Primorski tisk« Koper plačevanja 
proračunskega prispevka iz osebnega do
hodka delavcev

305 Odločba o ustanovitvi Servisa za prevozne 
storitve okrajnim in občinskim organom in 
zavodom v Kopru

306 Pravila Avtoservisa okraja Koper
307 Odločba o potrditvi predračuna dohodkov 

in izdatkov Reševalne postaje Izola za le
to 1958

308 Odločba o potrditvi predračuna dohodkov 
in izdatkov Uradnega vestnika okraja Ko
per za obdobje oktober—december 1958

309 Odločba o razveljavitvi sklepa Občinskega 
ljudskega odbora Sežana o zvišanju cen za 
vodo iz »Kraškega vodovoda« v Sežani

310 Predlog Ljudski skupščini LRS za odpravo 
občin Divača in Pivka

311 Sklep o najetju okrajnega posojila
312 Sklep o določitvi Muzeja v Kopru za oprav

ljanje strokovnih zadev s področja spome
niškega varstva

313 Sklep o potrditvi pravilnikov Komunalne 
banke Koper

314 Sklep o potrditvi spremembe imena in pra
vil Zadružne poslovne zveze Sežana

315 Sklep o dodelitvi dela preostalega premo
ženja bivše KDZ Puče-Koštabona Kmetij
skemu posestvu Brič-Puče

316 Sklep o dodelitvi premoženja bivše KDZ 
Puče-Kostabona Kmetijski zadrugi Šmarje

317 Sklep o dodelitvi sredstev rezervnega skla
da OLO občini Ilirska Bistrica za boj proti 
nalezljivim boleznim

318 Sklep o dodelitvi osnovnih sredstev pod
jetju Pristanišča Koper

319 Odredba o najvišjih stroških trgovine za 
pšenico in rženo moko v prodaji na drobno 
in o na j višjih stroških za pečenje kruha

Zaključni računi gospodarskih organizacij za pre
teklo poslovno leto

Objave okrajnega !judskega odbora
301

Na podlagi 26. člena Statuta okraja Koper ter 
73. člena Temeljnega zakona o proračunih (Uradni 
list FLRJ, št. 13/56) je Okrajni ljudski odbor Ko
per na seji Okrajnega zbora in na seji Zbora pro
izvajalcev 12. novembra 1958 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNIT AH PRORAČUNA 
OKRAJA KOPER (OKRAJNEGA PRORAČUNA) 

ZA LETO 1958

1. člen
Proračun okraja Koper za leto 1958 se spremeni 

in dopolni takole:
I. V 4. razdelku proračuna izdatkov Okrajnega 

ljudskega odbora — Tajništvo za finance —- se 
doda pod partijo 9-39 nova pozicija, ki se glasi:

»9 Odplačilo obroka za telefonsko centralo din 
33,000.000«

II. v 5. razdelku proračuna izdatkov Okrajnega 
ljudskega odbora — Tajništvo za gospodarstvo
se zmanjša:

pozicija 1 partija 7-42 »Negospodarske 
cije« — pošta Koper — gradnja za din 33,000.000.

2. člen
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vest

niku okraja Koper.
Št. 2587/12.
Koper, 12. novembra 1958.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1 r.

302
Na podlagi 15. člena Zakona o okrajnih ljudskih 

odborih (Uradni list FLRJ, št. 19/52) in 26. člena 
Statuta okraja Koper je Okrajni ljudski odbor Ko
per na seji Okrajnega zbora in na seji Zbora pro
izvajalcev 12. novembra 1958 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O OBČINSKIH 
TAKSAH ZA CESTNA MOTORNA VOZILA 

IN ZA NJIHOVO REGISTRACIJO
1. člen

V odloku o občinskih taksah za cestna motorna 
vozila in za njihovo registracijo (Uradni vestnik 
okraja Koper, st. 29/58) je treba spremeniti na
slednje:

1. V naslovu odloka se črtajo besede: »in za
njihovo registracijo«.

2. 3. člen se odpravi.
3. 4. in 5. člen postaneta 3. in 4. člen.

2. člen
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vest

niku okraja Koper.
Št. 10866/5
Koper, 12. novembra 1958.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

303
Na podlagi tretjega odstavka 96. člena Temelj

nega zakona o proračunih (Uradni list FLRJ. 
št. 13/56) in 26. člena Statuta okraja Koper je Okraj
ni ljudski odbor Koper na seji Okrajnega zbora in 
na seji Zbora proizvajalcev 12. novembra 1958 
sprejel



Stran 282 URADNI VESTNIK Štev. 33 — 21. novembra 1958

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PREDRA
ČUNA DOHODKOV IN IZDATKOV SKLADA ZA 

GOSPODARSKE KADRE ZA LETO 1958
1. člen

Predračun dohodkov in izdatkov sklada za go
spodarske kadre za leto 1958 se spremeni in dopolni 
takole:

I. V predračunu dohodkov se poveča:
»Razpoložljiva sredstva za 6,800.000 dinarjev.
II. V predračunu izdatkov se poveča in do

polni:
Izvenšolsko strokovno izobraževanje za 600.000 

dinarjev,
Industrijska kovinarska šola Koper za 5 mili

jonov 700 tisoč din,
Nižja kmetijska šola Škocijan in Ilirska Bi

strica za 500.000 din.
2. člen

Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vest
niku okraja Koper.

Št. 354/45.
Koper, 12. novembra 1958.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

304
Na podlagi 11. člena Zakona o proračunskem 

prispevku iz osebnega dohodka delavcev (Uradni 
list FLRJ, št. 52/57) in 26. člena Statuta okraja Ko
per je Okrajni ljudski odbor Koper na seji Okraj
nega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 12. no
vembra 1958 sprejel naslednji

ODLOK
O OPROSTITVI ČASOPISNO-ZALOŽNIŠKEGA 

PODJETJA »PRIMORSKI TISK« KOPER PLAČE
VANJA PRORAČUNSKEGA PRISPEVKA IZ 

OSEBNEGA DOHODKA DELAVCEV
1. člen

Časopisno-založniško podjetje »Primorski tisk« 
Koper je v letu 1958 v celoti oproščeno plačevanja 
tistega dela proračunskega prispevka iz osebnega 
dohodka delavcev, ki pripada Okrajnemu ljudske
mu odboru Koper.

2. člen
Podjetje vloži oproščeni del prispevka iz oseb

nega dohodka delavcev v svoj sklad osnovnih 
sredstev.

3. člen
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vest

niku okraja Koper, uporablja pa se od 1. janu
arja 1958.

Št. 10284/1.
Koper, 12. novembra 1958.

Predsednik OLO
Albin Dujc, 1. r.

305
Na podlagi 2. člena Temeljne uredbe o finančno 

samostojnih zavodih (Uradni list ULRJ, št. 51/53) in 
7. člena Uredbe o uporabi družbenih sredstev za 
osebne avtomobile (Uradni list FLRJ, št. 14/58) je 
Okrajni ljudski odbor Koper na seji Okrajnega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev 12. novem
bra 1958 izdal

ODLOČBO
O USTANOVITVI SERVISA ZA PREVOZNE STO
RITVE OKRAJNIM IN OBČINSKIM ORGANOM 

IN ZAVODOM V KOPRU
1.

Ustanovi se servis za prevozne storitve držav
nim organom in zavodom v Kopru kot finančno sa
mostojen zavod.

Ime zavoda je Avtoservis okraja Koper (v na
daljnjem besedilu »servis«).

Sedež zavoda je v Kopru.

2.
Servis opravlja prevozne storitve za okrajne in 

občinske organe, zavode in organizacije.
Servis ima zlasti tele naloge:
a) prevaža z osebnimi avtomobili osebe, ki 

imajo vozne naloge;
b) prevaža osebe, ki lahko dobijo po 2. točki 

2. člena Uredbe o uporabi družbenih sredstev za 
osebne avtomobile avtomobil za vožnjo brez poseb
nega naloga;

c) vzdržuje osebne avtomobile (garažiranje, 
pranje, mazanje in dr.);

č) popravlja avtomobile in opravlja druge teh
nične storitve v zvezi z njihovim vzdrževanjem;

d) opravlja servisne in tehnične storitve na av
tomobilih uslužbencev, ki uporabljajo za službene 
vožnje svoje, z regresom kupljene avtomobile;

e) evidentira in obračunava vožnje;
f) opravlja druge zadeve v zvezi s servisno 

službo.
Servis lahko opravlja naloge iz prvega odstav

ka tudi za posamezne druge organe, zavode in or
ganizacije, s katerimi sklene pogodbo za opravlja
nje servisnih storitev, če poprej pritrdi organ, ki je 
pristojen za zadeve in naloge servisa.

3.
Naloge iz prejšnje točke lahko opravlja servis 

sam ali s pomočjo svojih poslovnih enot.
Za izpolnjevanje svojih nalog ima servis de

lavnice za vzdrževanje in popravljanje avtomo
bilov.

Delo poslovnih enot in delavnic urejajo pravila 
tega servisa.

4.
V premoženje, ki ga servis upravlja, spadajo 

nepremičnine, potrebno število osebnih avtomobi
lov, stroji, orodje in druge naprave, potrebne za 
vzdrževanje in popravljanje avtomobilov.

Določeni osebni avtomobili, stroji, orodje in 
druge priprave za vzdrževanje in popravljanje av
tomobilov in pa garaže in stavbe, v katerih so de
lavnice za popravljanje in vzdrževanje avtomobi
lov, ki so jih doslej imeli okrajni in občinski orga
ni, zavodi in organizacije, ki uporabljajo servis, 
preidejo brez povračila med premoženje, ki ga 
upravlja servis.

5.
Morebitni primanjkljaj servisa se krije iz pro

računov oziroma predračunov tistih organov, zavo
dov in organizacij, za katere servis dela, in sicer 
sorazmerno s številom prevoženih kilometrov.

6.
Servis vodi upravni odbor, ki naj šteje 7 čla

nov. Dva člana izvoli delovni kolektiv, štiri člane 
pa imenuje Okrajni ljudski odbor. Upravnik ser
visa je po svojem položaju član upravnega odbora.

7.
Upravnika servisa imenuje in razrešuje Okraj

ni ijudski odbor Koper.
8.

Servis ima tele sklade:
a) sklad za nadomestitev in velika popravila 

osnovnih sredstev,
b) rezervni sklad,
c) sklad za nagrade delavcev in uslužbencev.

9.
Delavci in uslužbenci se plačujejo po zakonu 

o javnih uslužbencih.



Štev. 33 — 21. novembra 1958 URADNI VESTNIK Stran 283

10.
Za zadeve in naloge servisa je pristojen Svet 

za notranje zadeve in občo upravo Okrajnega ljud
skega odbora Koper.

11.
Ta odločba velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 11663/1
Koper, 12. novembra 1958.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

306
Na podlagi 19. člena Temeljne uredbe o finanč

no samostojnih zavodih (Uradni list FLRJ, št. 51/53), 
7. člena Pravilnika o servisih in o uporabi osebnih 
avtomobilov v posebnih servisnih organizacijskih 
enotah (Uradni list FLRJ, št. 21/58) in Odločbe o 
ustanovitvi servisa za prevozne storitve okrajnih 
in občinskih organov in zavodov v Kopru je Okraj
ni ljudski odbor Koper na seji Okrajnega zbora in 
na seji Zbora prozivajalcev 12. novembra 1958 
predpisal

PRAVILA

AVTOSERVISA OKRAJA KOPER
I. Splošne določbe

1. člen
Avtoservis okraja Koper (v nadaljnjem besedilu: 

*servis«) je finančno samostojen zavod, ustanovljen z od
ločbo Okrajnega ljudskega odbora Koper, št. 11663/1 
z dne 12. novembra 1958.

2. člen
Sedež servisa je v Kopru.

3. člen
Servis ima lastnost pravne osebe.

II. Naloge
4. člen

Servis opravlja prevozne storitve za okrajne in ob
činske organe, zavode in organizacije.

Servis ima zlasti tele naloge:
a) prevaža z osebnimi avtomobili osebe, ki imajo voz

ne naloge;
b) prevaža osebe, ki lahko dobijo po 2. točki 2. čle

na Uredbe o uporabi družbenih sredstev za osebne avto
mobile avtomobil za vožnjo brez posebnega naloga;

c) vzdržuje osebne avtomobile (garažiranje, pranje, 
mazanje in dr.);

č) popravlja avtomobile in opravlja druge tehnične 
storitve v zvezi z njihovim vzdrževanjem;

d) opravlja servisne in tehnične storitve na avtomo
bilih uslužbencev, ki uporabljajo za službene vožnje svo
je, z regresom kupljene avtomobile;

e) evidentira in obračunava vožnje;
i) opravlja druge zadeve v zvezi s servisno službo.
Servis lahko opravlja naloge iz prvega odstavka tudi 

za posamezne druge organe, zavode in organizacije, s 
katerimi sklene pogodbo za opravljanje servisnih stori
tev, če poprej pritrdi organ, ki je pristojen za zadeve in 
naloge servisa.

5. člen
Naloge iz prejšnjega člena opravlja servis sam in s 

pomočjo svojih poslovnih enot.
Za izpolnjevanje svojih nalog ima servis delavnice za 

vzdrževanje in popravljanje avtomobilov.

III. Organi

6. člen
Organa servisa sta upravni odbor in upravnik.

Upravni odbor

7. člen
Upravni odbor šteje sedem članov. Dva člana *zvoh 

delovni kolektiv, ; štiri člane pa imenuje Okrajni ^"dsla 
odbor Koper. Upravnik servisa je po svojem polo aju 
Clan upravnega odbora.

8. člen

Člani upravnega odbora se imenujejo oziroma izvoli
jo za dve leti.

Ljudski odbor oziroma delovni kolektiv pa lahko tudi 
pred pretekom tega časa razreši oziroma odpokliče člana, 
ki dela proti predpisom ali koristim servisa ali ki trajno 
zanemarja svoje dolžnosti.

Delavcu ali uslužbencu servisa se služba ne more 
odpovedati, dokler je član upravnega odbora.

9. Člen
Pravice in dolžnosti upravnega odbora so zlasti tele:
1. predlaga spremembe in dopolnitve servisa;
2. predlaga predračun dohodkov in izdatkov in za

ključni račun;
3. sprejema delovni načrt;
4. predlaga višino sredstev za sklade servisa;
5. razpisuje delovna mesta in odloča o sprejemu de

lavcev in uslužbencev;
6. določa nagrade in premije delavcem in uslužben

cem;
7. daje letna poročila o delu servisa in njegovih or

ganov Svetu za notranje zadeve in občo upravo Okraj
nega ljudskega odbora Koper;

8. opravlja druge naloge, ki jih določajo predpisi ali 
ki mu jih naloži ustanovitelj servisa oziroma organ, ki 
je pristojen za zedeve in naloge servisa.

10. člen
Upravni odbor dela kolektivno in svoje sklepe spre

jema samo na sejah.
Upravni odbor veljavno sklepa, če je na seji navzočih 

več kot polovica članov odbora, svoje sklepe pa spreje
ma z večino glasov navzočih članov.

Sklepe upravnega odbora podpišeta predsednik in 
upravnik.

11. člen
Upravni odbor si izbere predsednika izmed svojih 

članov.
Upravnik servisa ne more biti izvoljen za predsed

nika upravnega odbora.
12. člen

Seje upravnega odbora sklicuje in vodi predsednik.
Predsednik upravnega odbora je dolžan sklicati sejo 

odbora, če to zahteva upravnik, najmanj ena tretjina čla
nov upravnega odbora ali Svet za notranje zadeve in 
občo upravo Okrajnega ljudskega odbora Koper.

Ce predsednik na zahteve iz prejšnjega odstavka ne 
skliče seje upravnega odbora, lahko tisti, ki sejo zahteva, 
sejo skliče tudi sam.

13. člen
Dnevni red seje upravnega odbora pripravlja pred

sednik, pomaga pa mu upravnik.
O sejah upravnega odbora je treba voditi zapisnik.
Zapisnik podpišeta predsednik in zapisnikar.

Upravnik

14. člen
Upravnika servisa imenuje Okrajni ljudski odbor 

Koper.
15. člen

Upravnik organizira in neposredno vodi delo servisa, 
kakor zahtevajo postavljene naloge, veljavni predpisi in 
sklepi upravnega odbora.

16. člen
Naloge upravnika so zlasti naslednje:
1. skrbi za izvrševanje sklepov upravnega odbora;
2. sestavlja in predlaga delovni načrt;
3. sestavlja predlog predračuna dohodkov in izdatkov 

in predlog zaključnega računa;
4. sestavlja predlog letnega poročila o delu servisa 

in njegovih organov;
5. razporeja delavce in uslužbence na posamezna de

lovna mesta;
6. skrbi za strokovni dvig delavcev in uslužbencev 

servisa;
7. organizira sodelovanje servisa z drugimi zavodi in 

organizacijami;



Stran 284 URADNI VESTNIK Štev. 33 — 21. novembra 1958

8. predstavlja servis pred državnimi organi ter prav
nimi in fizičnimi osebami:

9. sklepa pogodbe v imenu servisa;
10. opravlja druge naloge, ki jih določajo predpisi ali 

ki mu jih naloži upravni odbor ali organ, ki je pristojen 
za zadeve in naloge zavoda.

17. član
Za svoje delo odgovarja upravnik upravnemu odboru 

in Svetu za notranje zadeve in občo upravo Okrajnega 
ljudskega odbora Koper.

18. člen
Sklepi upravnega odbora so za upravnika obvezni.
Ce upravnik misli, da je sklep upravnega odbora v 

nasprotju s predpisi ali ukazi oziroma smernicami pri
stojnih državnih organov ali da ni v skladu s službo, za
radi katere je bil servis ustanovljen, lahko odloži njego
vo izvršitev, o tem pa mora takoj obvestiti Svet za no
tranje zadeve in občo upravo Okrajnega ljudskega od
bora Koper.

Ce Svet v 30 dneh ne odloči o spornih vprašanjih, je 
pa sklep upravnega odbora obvezen za upravnika.

IV. Materialno in finančno poslovanje

19. člen
Servis upravlja premoženje, ki ga določi ustanovitelj. 

Servis ima lahko vse tipe osebnih avtomobilov domače 
proizvodnje, iz uvoza pa na podlagi posebnega dovolje
nja tipe osebnih avtomobilov z motorji do 2.000 cm* ozi
roma iz obstoječega voznega parka avtomobile z motorji 
do 2500 cm*.

20. člen
Servis posluje samostojno in razpolaga s svojimi do

hodki v mejah svojega predračuna dohodkov in izdatkov, 
veljavnih predpisov in teh pravil.

21. člen
Servis se finansira na podlagi svojega posebnega pred

računa dohodkov in izdatkov, ki je priloga proračuna 
okraja Koper.

Odredbodajalec za izvrševanje predračuna dohodkov 
in izdatkov je upravnik servisa.

22. člen
V okviru odobrenega predračuna dohodkov in izdatkov 

ter določb Temeljne uredbe o finančno samostojnih za
vodih se materialno in finančno poslovanje servisa oprav
lja na podlagi načrtov, ki jih predhodno odobri upravni 
odbor servisa.

Po končanem poslovnem letu servisa zaključi svoje 
poslovne knjige in sestavi zaključni račun.

Zaključni račun mora obrazložiti tudi materialno in 
finančno poslovanje servisa.

23. člen
O izvršenih storitvah vodi servis evidenco za vsakega 

koristnika, in to posebej za vožnje in posebej za druge 
storitve.

Evidenca vožnje se vodi na podlagi nalogov oziroma 
računov za izvršene storitve, računajoč število prevoženih 
kilometrov, in sicer posebej za vožnje s šoferjem in po
sebej za vožnje brez šoferja.

24. člen
Obračunavanje in plačilo stroškov za izvršene prevo

ze se opravi na podlagi prevoženih kilometrov za čiste 
vožnje posameznega koristnika in na podlagi določene 
cene za kilometer vožnje.

Obračunavanje in plačilo stroškov za druge storitve 
se opravi po dejanski ceni, ki jo določi pristojni finanč
ni organ. Cene teh storitev se določijo na podlagi kalku
lacije stvarnih stroškov.

25. člen
Obračun za izvršene storitve se napravi na koncu vsa

kega meseca za pretekli mesec in pošlje organu, zavodu 
oziroma organizaciji — koristniku teh storitev.

26. člen
Servis ima tele sklade, s katerimi samostojno razpo

laga:
1. sklad za nadomestitev in velika popravila osnovnih 

sredstev;

2. rezervni sklad;
3. sklad za nagrade delavcev in uslužbencev.

27. člen
Ce servis po zaključnem računu doseže presežek do

hodkov nad izdatki, se lahko del tega presežka prenese 
v sklad za nagrade delavcev in uslužbencev. Kolikšen del 
presežka se prenese v ta sklad, določi organ, ki je pri
stojen za potrditev predračuna dohodkov in izdatkov.

Ostali del presežka se prenese v sklad za nadomesti
tev in velika popravila osnovnih sredstev in v rezervni 
sklad. Organ, ki je pristojen za razdelitev presežka do
hodkov nad izdatki, lahko sklene, da se del preostalega 
presežka dohodkov prenese v naslednje leto za kritje 
rednih izdatkov po predračunu dohodkov in izdatkov.

28. člen
Ce servis s svojimi dohodki ne more kriti svojih iz

datkov, se presežek izdatkov krije z dotacijami.
Ce servis sklene pogodbo z drugimi organizacijami 

za opravljanje prevoza z osebnimi avtomobili in za 
opravljanje drugih storitev v skladu s svojimi nalogami, 
se mora s pogodbo dogovoriti za prispevek te organiza
cije za kritje primanjkljaja, skladno s številom prevože
nih kilometrov oziroma vrednosti opravljenih storitev.

V. Nadzorni organi

29. člen
Delo in poslovanje servisa nadzira Svet za notranje 

zadeve in občo upravo Okrajnega ljudskega odbora 
Koper.

Pri tem Svet za notranje zadeve in občo upravo 
zlasti:

1. sklepa o spremembah in dopolnitvah pravil servisa;
2. daje soglasje za razdelitev presežka dohodkov nad 

izdatki v sklade servisa;
3. obravnava in sklepa o letnem poročilu o delu ser

visa in njegovih organov;
4. odloča o sporih med upravnim odborom in uprav

nikom servisa;
5. opravlja druge naloge, ki jih ima kot organ, pri

stojen za zadeve in naloge servisa.

30. člen
Tajništvo za finance Okrajnega ljudskega odbora Ko

per ima glede materialnega in finančnega poslovanja 
servisa tele pravice:

1. ugotavlja, ali redno in v celoti dotekajo dohodki 
servisa;

2. kontrolira namen in zakonitost izvršenih izplačil:
3. odreja ustavitev izplačil po predračunu dohodkov 

in izdatkov in po predračunih skladov, za katere ugoto
vi, da so odrejena v nasprotju z namenom ali z veljav
nimi predpisi;

4. ustavi izplačilo dotacij, če ugotovi, da se trošijo za 
namene, za katere niso bile dane;

5. daje soglasje s cenami storitev;
6. opravlja druge pravice glede materialnega in fi

nančnega poslovanja servisa, ki jih ima po veljavnih 
predpisih.

VI. Notranja organizacija 
in sistemizacija delovnih mest

31. člen
Za izvrševanje svojih nalog ima servis garaže in de

lavnico v Kopru.
32.

Garaža servisa opravlja prevozne storitve za Okrajni 
ljudski odbor Koper in Občinski ljudski odbor Koper ter 
za naslednje zavode in organizacije, ki imajo svoj sedež 
v Kopru; Okrajni higienski zavod, Geodetski zavod, Pri
morske prireditve, Okrajni zavod za socialno zavarova
nje, Vodno-gospodarsko sekcijo, Obrtno, Trgovinsko in 
Gostinsko zbornico okraja Koper, Komunalno banko in 
Okrajno zadružno zvezo.

Delavnica servisa popravlja vse avtomobile servisa in 
opravlja storitve za vzdrževanje in popravila avtomobi
lov za organizacije, s katerimi sklene servis pogodbo za 
opravljanje prevoznih storitev.

33. člen
Servis opravlja prevoze za določene organizacije ta- 

o, da ha zahtevo posamezne organizacije izvrši zahte
vano vožnjo.



Štev. 33 — 21. novembra 1958 URADNI VESTNIK Stran 285

34. člen
Administracija z računovodstvom opravlja vse admi 

nistrativne in računovodske posle servisa.

35. člen

list FLRJ, št. 51/53) in 3. točke 26. člena Statuta 
okraja Koper je Okrajni ljudski odbor Koper na 
seji Okrajnega Zbora in na seji Zbora proizvajal
cev dne 12. novembra 1958

Natančnejšo tazdelitev dela in način poslovanja pred
piše upravni odbor servisa.

36. člen
Sistemizacija delovnih mest se določi s posebno od

ločbo Okrajnega ljudskega odbora Koper.

37. člen
Delavci se sprejemajo na delo v servis in uslužbenci 

postavljajo na delovna mesta samo v okviru odobrene 
sistemizacije.

38. člen
Na vodilna delovna mesta se sprejemajo delavci in 

uslužbenci na podlagi razpisa.
Vodilna delovna mesta so določena v sistemizaciji de

lovnih mest.
39. člen

potrdil
predračun dohodkov in izdatkov Uradnega vestni
ka okraja Koper za čas oktober—december 1958 

z dohodki v znesku din 1,957.000
in izdatki v znesku din 1,957.000
Št. 273/635
Koper, 12. novembra 1958.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

309
ODLOČBA

O RAZVELJAVITVI SKLEPA OBČINSKEGA LJUDSKE
GA ODBORA SEŽANA O ZVIŠANJU CEN ZA VODO IZ 

"KRAŠKEGA VODOVODA« V SEŽANI

Plače delavcev in uslužbencev se določajo po zakonu 
o javnih uslužbencih.

VII. Prehodne in končne določbe

40. člen
Upravni odbor servisa sestavi najpozneje do 31. de

cembra 1958 predlog sistemizacije delovnih mest in ga 
predloži Svetu za notranje zadeve in občo upravo Okraj
nega ljudskega odbora Koper.

Svet za notranje zadeve in občo upravo obravnava 
predlog sistemizacije na svoji seji in ga s svojimi pri
pombami predloži Okrajnemu ljudskemu odboru.

Odločba o sistemizaciji postane sestavni del teh 
pravil.

41. člen
Svet za notranje zadeve in občo upravo je pooblaščen, 

da do 31. decembra 1958 sestavi seznam premoženja, ki 
naj ga upravlja servis, in ga predloži Okrajnemu ljud
skemu odboru.

Seznam premoženja, postane sestavni del teh pravil.

42. člen
Ta pravila veljajo z dnem objave v Uradnem vestniku 

okraja Koper.
Št. 11663/2
Koper, 12. novembra 1958.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

307
ODLOČBA

O POTRDITVI PREDRAČUNA DOHODKOV IN 
IZDATKOV REŠEVALNE POSTAJE IZOLA 

ZA LETO 1958
Na podlagi šestega odstavka 3. člena Temeljne 

uredbe o finančno samostojnih zavodih (Uradni list 
FLRJ, št. 51/53) in 3. točke 26. člena Statuta okra
ja Koper je Okrajni ljudski odbor Koper na seji 
Okrajnega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 
12. novembra 1958

potrdil
predračun dohodkov in izdatkov Reševalne postaje 
v Izoli za leto 1958

z dohodki v znesku din 5,000.000
in izdatki v znesku di" 5,000.000
Št. 273/400
Koper, 12. novembra 1958.^^^ OLO

Albin Dujc, 1. r.

ODLOČBA
POTRDITVI PREDRAČUNA DOHODKO^^N

IZDATKOV URADNEGA VESTNIKA OKR 
3PER ZA OBDOBJE OKTOBER-DECEMBER

1958
Na podlagi šestega odstavka 3. člena Temejll 

uredbe o Rnančno samostojnih zavodih (Uradni

Na podlagi 34. člena in drugega odstavka 64. člena Za
kona o okrajnih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 
19/52) ter 26. člena Statuta okraja Koper v zvezi s 6a in 6b 
členom Uredbe o cenah za komunalne proizvode in sto
ritve, ki jih uporabljajo gospodarske organizacije, državni 
organi in zavodi (Uradni list FLRJ, št. 16 in 39/58) je 
Okrajni ljudski odbor Koper na seji Okrajnega zbora in 
na seji Zbora proizvajalcev 12. novembra 1958 na predlog 
Okrožnega javnega tožilstva Koper z dne 5. 11. 1958

odločil
1. Sklep o zvišanju cen za vodo iz "Kraškega vodo

voda« v Sežani, ki ga je sprejel Občinski ljudski odbor 
Sežana na seji občinskega zbora in na seji zbora proizva
jalcev dne 18. oktobra 1958, se kot nezakonit razve
ljavi.

2. Dohodki, doseženi na podlagi razveljavljenega skle
pa, se vplačajo kot izredni dohodek federacije.

Obrazložitev
Uredba o dopolnitvah uredbe o cenah za komunalne 

proizvode in storitve, ki jih uporabljajo gospodarske or
ganizacije, državni organi in zavodi, z dne 30. 9. 1958 
v 1. členu določa, da okrajni in občinski* ljudski odbori 
ne smejo povečati tarif in cen v smislu te uredbe, dokler 
ne bo sprejet zvezni družbeni plan za leto 1959, kolikor 
nimajo za tako povečanje posebnega dovoljenja republi
škega izvršnega sveta. Pristojni organi morajo predpise 
o povečanju cen na predlog javnega tožilstva razvelja
viti, dohodke, ki se dosežejo na podlagi takšnih nezako
nitih predpisov, pa je treba vplačati kot izredni dohodek 
federacije. Občinski ljudski odbor Sežana je ne glede na 
to prepoved sprejel sklep o zvišanju cene za vodo iz 
"Kraškega vodovoda« v Sežani, ki ga je bilo treba za
radi tega na zahtevo Okrožnega javnega tožilstva v Ko
pru kot nezakonitega razveljaviti.

Št. 11305/3
Koper, 12. novembra 1958.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

310
SKLEP

Okrajni ljudski odbor Koper je na seji Okrajnega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev 12. novembra 1958 
razpravljal o predlogih Občinskih ljudskih odborov Diva
ča in Pivka za ukinitev občin Divača in Pivka in za pri
ključitev njenega ozemlja k občini Sežana in Hrpelje, 
oziroma k občini Postojna in Ilirska Bistrica, po pred
hodni obravnavi zborov volivcev in sklenil

predlagati
Ljudski skupščini LRS, naj izda zakon o spremembah in 
dopolnitvah zakona o območjih okrajev in občin v Ljud

ski republiki Sloveniji, s katerim se:
1. odpravita v okraju Koper občini Divača in Pivka:
2. območji odpravljenih občin priključita:
a) območje občine Divača k območju občine Sežana 

razen katastrske občine in naselja Rodik, ki se priključi 
k območju občine Hrpelje,



rtran 286 URADNI VESTNIK Štev. 33 — 21. novembra 1958

b) območje občine Pivka k območju občine Postojna 
razen katastrskih občin in naselij Bač in Otroino brdo, 
ki se priključita k območju občine Ilirska Bistrica;

3. del območja občine Komen, ki jo predlaga Okraj
ni ljudski odbor Gorica za odpravo, priključi občini Se
žana;

4. glede na te spremembe v 3. členu zakona o ob
močjih okrajev in občin v Ljudski republiki Sloveniji 
spremeni besedilo pod IV. "Okraj Koper«, tako da se pre
čiščeno glasi, kakor je navedeno v prilogi tega sklepa.

Št. 10490/12
Koper, 12. novembra 1958.

Predsednik OLO
Albin Dujc, 1. r.

311
SKLEP

O NAJETJU OKRAJNEGA POSOJILA 
V ZNESKU 2,500.000 DIN

Na podlagi 125. ter 126. člena Temeljnega zakona o 
proračunih (Uradni list FLRJ, št. 13/56) in 26. člena Sta
tuta okraja Koper je Okrajni ljudski odbor Koper na 
seji Okrajnega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 12. 
novembra 1958

sklenil
1. Okrajni ljudski odbor Koper najame pri Komunal

ni banki Koper okrajno posojilo v višini din 2,500.000 za 
plačilo soudeležbe pri nabavi tovornega avtomobila no
vega preskrbovalnega podjetja.

2. Predsednik okrajnega ljudskega odbora izvrši ta 
sklep.

Št. 11667/1
Koper, 12. novembra 1958.

Predsednik OLO
Albin Dujc, 1. r.

312
Na podlagi 22. člena Zakona o varstvu kulturnih spo

menikov in naravnih znamenitosti (Uradni list LRS, št. 
22-129/58) in 26. člena Statuta okraja Koper je Okrajni 
ljudski odbor Koper na seji Okrajnega zbora in na seji 
Zbora proizvajalcev 12. novembra 1958 izdal

SKLEP
O DOLOČITVI MUZEJA V KOPRU ZA OPRAVLJANJE 
STROKOVNIH ZADEV S PODROČJA SPOMENIŠKEGA 

VARSTVA V OKRAJU KOPER

1.
Zadeve, ki so po zakonu o varstvu kulturnih spomeni

kov in naravnih znamenitosti dane v strokovno delovno 
področje okrajnega zavoda za spomeniško varstvo, oprav
lja v kraju Koper Muzej v Kopru.

2.

Za izvrševanje strokovnih nalog po 22. členu zakona 
o varstvu kulturnih spomenikov in naravnih znamenitosti 
dodeljuje Svet za kulturo in prosveto Okrajnega ljud
skega odbora Koper Muzeju v Kopru, v okviru odobre
nega programa za vsako leto posebno subvencijo iz sred
stev, s katerimi svet razpolaga.

Št. 11665/1
Koper, 12. novembra 1958.

Predsednik OLO
Albin Dujc, 1. r.

313
SKLEP

O POTRDITVI PRAVILNIKOV KOMUNALNE BANKE
KOPER

Na podlagi sedmega odstavka 25. člena in tretjega 
odstavka 386. člena Zakona o javnih uslužbencih (Uradni 
list FLRJ, št. 53/57) ter 26. člena Statuta okraja Koper je 
Okrajni ljudski odbor Koper na seji Okrajnega zbora in 
na seji Zbora proizvajalcev 12. novembra 1958

odločil :
1. Potrdi se pravilnik o organizaciji poslovanja in o 

sistemizaciji delovnih mest v Komunalni banki Koper, 
ki ga je sprejel upravni odbor te banke na svoji seji dne 
29. avgusta 1958.

2. Daje se soglasje k pravilniku o razvrstitvi položajev 
v plačilne razrede in o določitvi položajnih plač in na
grad uslužbencem Komunalne banke Koper, ki ga je 
sprejel upravni odbor te banke na svoji seji dne 29. no
vembra 1958.

Št. 120/29
Koper, 12. novembra 1958.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

314
Na podlagi 89. člena Uredbe o kmetijskih zadrugah 

(Uradni list FLRJ, št. 18/58) in 26. člena Statuta okraja 
Koper je Okrajni ljudski odbor Koper na seji Okrajnega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev 12. novembra 1958 
sprejel

SKLEP
O POTRDITVI SPREMEMBE IMENA IN SPREMEMBE

PRAVIL ZADRUŽNE POSLOVNE ZVEZE SE2ANA
1.

Potrdi se sprememba imena Zadružne zveze, Sežana, 
ki jo je sprejel občni zbor Zadružne poslovne zveze Se
žana dne 23. julija 1958 tako, da se odslej imenuje: *Kme- 
tijsko-gozdarska poslovna zveza Sežana«.

2.
Potrdijo se naslednje spremembe pravil Zadružne po

slovne zveze Sežana, ki jih je sprejel občni zbor te zve
ze dne 23. julija 1958:

V prvem odstavku 1. člena se črtajo besede: Plisko
vica, Misliče, Rodik in Brezovica.

Drugi odstavek 1. člena se v spremenjenem besedilu 
glasi:

Ime zveze je: »Kmetijsko-gozdarska poslovna zveza 
Sežana«.

2. člen se spremeni in se glasi:
»Kmetijsko-gozdarska poslovna zveza« v Sežani je go

spodarsko združenje kmetijskih zadrug.
V 3. členu se doda 20 točka, ki se glasi:
"Varstvo, vzgoja, nega in eksploatacija gozdov v last

ni režiji in vzdrževanje gozdnih poti.«
14. člen se spremeni tako, da se prvi stavek glasi:
"Upravni odbor ima 11 do 21 članov, ki so izvoljeni 

za dobo 1 leta; dotedanji člani so lahko ponovno izvo
ljeni.

V 21. členu se spremeni 1. točka in se glasi:
"Del sredstev skladov, ki jih morajo obrati Zveze vlo

žiti v sklade Zveze«.
23. člen se spremeni in se glasi:
"Zveza ima svoj sklad osnovnih sredstev, obratnih 

sredstev, rezervni sklad in sklad skupne porabe.
Obrati zveze ustvarjajo svoje sklade po predpisih, ki 

veljajo za podjetja z ustrezno dejavnostjo.«
24. člen se spremeni in se glasi:
"Občni zbor zveze lahko sklene, da se del dohodka, 

ki se vrača združenim zadrugam od poslovanja med Zve
zo in zadrugami vloži v sklade Zveze.«

Št. 9614/2
Koper, 12. novembra 1958.

Predsednik OLO
Albin Dujc, 1. r.

315
SKLEP

O DODELITVI DELA PREOSTALEGA PREMOŽENJA 
BIVŠE KDZ PUČE—KOŠTABONA KMETIJSKEMU 

POSESTVU BRIC—PUCE

Na podlagi prvega odstavka 15. člena Uredbe o pre
moženjskih razmerjih in o reorganizaciji kmečkih delov
nih zadrug (Uradni list FLRJ, št. 14/53) v zvezi s 3. točko 
121. člena Zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih organov ter v sporazumu 
z Okrajno zadružno zvezo Koper je Okrajni ljudski od
bor Koper na seji Okrajnega zbora in na seji Zbora pro
izvajalcev 12. novembra 1958

odločil :
Kmetijskemu posestvu Brič—Puče se daje v upravo 

del premoženja bivše Kmečke delovne zadruge Puče—Ko- 
štabona, ki ga je dobila na razpolago Okrajna zadružna 
zveza Koper, in ki obsega:



Štev. 33 — 21. novembra 1958 URADNI VESTNIK Stran 28.
1. upravno poslopje nekdanje KDZ Puče v Pučah le

žeče na pare. št. 102 k. o. Koštabona,
2. lopo za stroje v Koštaboni, stoječo na pare. št. 721/1 

k. o. Koštabona,
3. goveji hlev na Planjavi, ležeč na pare. št. 152/2 in 

152/3 k. o. Koštabona,
4. kovačnico v Koštaboni, stoječo na pare. št. 354/2 

k. o. Koštabona.
St. 10940/3
Koper, 12. novembra 1958.

Predsednik OtO 
Albin Dujc, 1. r.

316 -------
SKLEP

O SOGLASJU OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA 
KOPER K SKLEPU OKRAJNE ZADRU2NE ZVEZE 
KOPER, DA SE DEL PREOSTALEGA PREMOŽENJA

BIVŠE KMEČKE DELOVNE ZADRUGE PUCE— 
KOŠTABONA DODELI KMETIJSKI ZADRUGI ŠMARJE

Na podlagi prvega odstavka 15. člena m petega od
stavka 31. člena Uredbe o premoženjskih razmerjih in o 
reorganizaciji kmečkih delovnih zadrug (Uradni list FLRJ, 
št. 14/53) v zvezi z 9. točko 121. člena Zakona o pristojno
sti občinskih in okrajnih ljudskih odborov in njihovih 
organov je Okrajni ljudski odbor Koper na seji Okrajne- 
nega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 12. novembra 
1958

odločil :
Okrajni ljudski odbor Koper daje soglasje k splepu 

Okrajne zadružne zveze Koper, ki ga je sprejel upravni 
odbor te zveze na svoji seji dne 10. oktobra 1958, da se 
Kmetijski zadrugi Šmarje dodeli del preostalega premo
ženja bivše Kmečke delovne zadruge Puče—Koštabona, 
ki obsega stanovanjsko in poslovno zgradbo v Kalu— 
Breči na pare., št. 960 in 961/1 k. o. Koštabona.

St. 10940/2
Koper, 12. novembra 1958.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

317
Na podlagi 9. člena Uredbe o stalnem rezervnem skla

du (Uradni list FLRJ, št. 29/57) in 26. člena Statuta okraja 
Koper je Okrajni ljudski odbor Koper na seji Okrajnega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev 12. novembra 1958 
sprejel naslednji

SKLEP
Iz stalnega rezervnega sklada Okrajnega ljudskega od

bora Koper se dodeli občini Ilirska Bistrica za borbo 
proti nalezljivim boleznim znesek din 2,418.555.—.

St. 10576/1
Koper, 12. novembra 1958.

Predsednik OLO
Albin Dujc, 1. r.

318
Na podlagi 17. člena Uredbe o upravljanju m pravil

nem gospodarjenju z osnovnimi sredstvi gospodarskih or
ganizacij (Uradni list FLRJ, št. 52/53) in 26. člena Statuta 
okraja Koper je Okrajni ljudski odbor Koper na seji 
Okrajnega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 12. no
vembra 1958 sprejel naslednji

SKLEP
1. Podjetju ..Pristanišča Koper* se izroči brezplačno 

v upravljanje kot osnovno sredstvo skladišče pare. št. 11 1, 
vpisano v vi. št. 406, z. t. 3, k. o. Koper.

2. Podjetje 'Pristanišča Koper* in trgovsko podjetje 
»Slavica« Koper skleneta najemno pogodbo, po kateri 
bo podjetje "Slavica« še dalje uporabljajo vse pros ore,

ki jih ima zasedene na dan 1. 11. 1958, in bo zanje plače
valo najemnino, ki ustreza delu sedaj plačanih letnih 
obresti in amortizacije.

3. Podjetje "Pristanišča Koper« sme ob zakonitih po
gojih odpovedati ali spremeniti v smislu 2. točke tega 
sklepa najemno pogodbo le s pristankom Okrajnega 
ljudskega odbora Koper, oziroma organa, ki ga ta za to 
pooblasti.

4. Podjetje "Slavica« izbriše iz seznama osnovnih sred
stev skladišče, stoječo na pare. št. ll/l k. o. Koper in 
sicer z dnem l. n. 1958.

6. Podjetje "Slavica« izbriše iz seznama osnovnih 
sredstev stavbo, stoječo na pare. št. 1256/1 in 1256/2, upo
števajoč, da Je stavbo upravljalo v letu 1957 in do 1. 11. 
1958 le do '/4, s tem dnem pa jo do '/t prevzame podjetje 
"Pristanišča Koper«, ostalo polovico pa obdrži v upravi 
OLO Koper sam.

6. Podjetje "Slavica« Koper uredi razmerje v pogledu 
plačevanja obresti na osnovna sredstva m amortizacije.

St. 8314/2
Koper, 12. novembra 1958.

Predsednik OLO
Albin Dujc, 1. r.

319 -------
Po 6. točki Odredbe o prodajnih cenah za žita 

in mlevske izdelke (Uradni list FLRJ, št. 39-684/58) 
je Svet za blagovni promet in turizem Okrajnega 
ljudskega odbora Koper na svoji seji 15. novembra 
1958 sprejel

ODREDBO
O NAJVIŠJIH STROŠKIH TRGOVINE ZA 

PŠENICO IN RŽENO MOKO V PRODAJI NA 
DROBNO IN O NAJVIŠJIH STROŠKIH ZA 

PEČENJE KRUHA
1. Določijo se naslednji najvišji stroški trgovi

ne na drobno za pšenično in rženo moko:
za pšenično moko tipa 400 in 600 din 7.— za 1 kg
za pšenični zdrob din 7.— za 1 kg
za pšenično moko tipa 1100 din 6.— za lkg
za rženo moko din 6.— za 1 kg

2. Določijo se naslednje cene kruha iz pšenične 
in ržene moke v prodaji na drobno:

a) za kruh iz moke tipa 1100 
in ostalih krušnih mok za vse 
pekarne v območju okraja

b) za kruh iz moke tipa 400 
za pekarne v Kopru, Izoli in 
Piranu
za pekarne v Sežani 
za pekarne v Pivki in Ilirski 
Bistrici
za pekarne v Divači, Postojni,
Kozini in Dutovljah

c) za žemlje
za pekarno Koper, Piran in Se

din 54.— za 1 kg

din 74.— za 1 kg
din 73.— za 1 kg

din 72 — za 1 kg

din 70.— za 1 kg

žana
za pekarno v Izoli 
za pekarne v Postojni, Pivki, 11. 
Bistrici, Divači, Kozini in Du- 
ljah

din 8.— za 8 dkg 
din 6.— za 5 dkg

din 6.— za 6 dkg
3. Ta odredba velja od dneva objave v Urad

nem vestniku okraja Koper.
Št. 04/10-7333/4-58 
Koper, 15. novembra 1958.

Predsednik
Okrajnega ljudskega odbora Koper

Albin Dujc, 1. r.
Predsednik

Sveta za blagovni promet in turizem 
OLO Koper 

Jože Žižek, 1. r.

trrvMTQTTA ZA USLUZBENSKE ZADEVE PRI OBČINSKEM LJUDSKEM 
KOMISIJA ODBORU IZOLA

RAZPISUJE
DELOVNO MESTO OBČINSKEGA FINANČNEGA INŠPEKTORJA 

„ . ! . lenita alt srednja šoiska izobrazba s potrebno prakso.
Pra^Htt kMkovane ponudbe naj pošljejo Interesenti na Občinski ljudski od- 
bÓrlz^ Mjp."-.I' v 15 dneh p. objav.. ______________



Stran 288 URADNI VESTNIK Štev. 33 — 21. novembra 1958

AKTIVA
(v 000 din)

Biianca na dan 31. decembra 1957 PASIVA
(v 000 din)

SPLOŠNO GRADBENO PODJETJE GRADNJE POSTOJNA

A. Osnovna in izločena sredstva 000
Osnovna sredstva......................................................... 11.261
Investicije v teku......................................................... I 304
Izločena sredstva in druga investieijska

sredstva ................................................................... 2.346

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................................... 6.165

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve........................................... 3.015
Ostala aktiva................................................................... IH3

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček..................................................... —
Izguba........................................... ..................................... ................. H

Skupaj . . . 30.509

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev 000
Sklad osnovnih sredstev........................................... 6.412
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 3.149
Razni skladi................................................................... 3.928
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostali viri finansiranja investicij........................ 3.004

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 3.212
Sklad obratnih sredstev............................................ 3.810
Investicijska posojila za obratna sredstva . . —
Pasivne časovne razmejitve................................. 205

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................. 6.046
Ostala pasiva.................................................................. 743

D. Finančni uspeh
Dobiček............................................................................ —
Kritje izgube...................................... . . . ... —

Skupaj . . . 30.509

Podjetje je svoj plan lani preseglo za 3,4*/$, zaposlovalo pa je povprečno 89 oseb, v glavni sezoni pa 115.

Vodja računovodstva: (nečitljivo) Predsednik upravnega odbora: (nečitljivo)
V d. direktor: Janez 2nidaršič, 1. r.

HOTEL JAVORNIK POSTOJNA

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva......................................................... 10.873
Investicije v teku.......................................................  3.515
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ........................................................................... 5.512

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva................................................... 9.288

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve................................................... 1.139
Ostala aktiva........................................................................... 3.778

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček..................................................... —
Izguba........................................... ....................................................... —

Skupaj . . . 34.105

Vodja računovodstva: Ivan Jugovič, 1. r.
Direktor: A.

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev............................... 6.345
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 4.528
Razni skladi................................................................... 10.276
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostali viri finansiranja investicij............ 3.481

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 5.112
Sklad obratnih sredstev............................... 1.850
Pasivne časovne razmejitve.................................. —

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................. 2.475
Ostala pasiva................................................................... 38

D. Finančni uspeh
Dobiček................................................................. —
Kritje izgube.....................................................................................—

Skupaj . . . 34.105

Predsednik upravnega odbora: Boltežar Švent, 1. r. 
Stepančič, 1. r.

TRGOVSKO PODJETJE JESTVINA KOPER

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva......................................................... 6,357
Investicije v teku.........................................................
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ................................................................... 2,512

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................................... 17,611

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve........................................... 3,537
Ostala aktiva................................................................... 131

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček.............................................................. —
Izguba...........................................................................  —

Skupaj . . . 30,148

Vodja računovodstva: Jože Fakin, 1. r.
Direktor:

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev........................................... 3,185
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 3,172
Razni skladi................................................................... 2,759
Dolgoročni kredit za finansiranje Investicij . .

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 9,465
Sklad obratnih sredstev........................................... 300
Pasivne časovne razmejitve.................................. 94

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................. 11,173
Ostala pasiva................................................................... —

D. Finančni uspeh
Dobiček............................................................................. —
Kritje izgube................................................................... —

Skupaj . . . 30,148

Predsednik upravnega odbora: Silvano Faust, 1. r. 
Ivan Dodič, 1. r.

Izdaja in tiska časopisno-založniško podjetje 'Primorski tisk* — Ureja 
uredniški odbor OLO Koper, Verdjeva ul. 10, telefon 205 — interno 3 — Odgovorni urednik Jože Ropotar


